Psalms 50.

*E*xpectans expectávi Dóminum ,  
\* et inténdit mihi.  
Exaudívit preces meas : \* et  
edixit me de lacu miseriā , et  
de luto fæcis.

*T*stetuit super petram pedes  
meos : \* et diréxit gressus meos.  
*T*imisit in os meum canticum  
novum , \* carmen Deo no-  
stro.

*N*ebant multi , et timébunt : \*  
esperabunt in Dómino.

*C*eaus vir , cuius est nomen Dó-  
mini spes ejus : \* et non respé-  
nit in vanitates , et insánias fal-  
sas.

*M*ulta fecisti tu , Dómine Deus  
meus , mirabilia tua : \* et cogi-  
tationibus tuis non est qui simi-  
lis sit tibi.

*M*emoriavi , et locútus sum : \*  
multiplicati sunt super númerum.

*S*acrificium , et oblationem no-  
luisti : \* aures autem perfecisti  
mihi.

*O*locaustum et pro peccáto non  
postulasti : \* tunc dixi : Ecce  
vénio.

*A*n capite libri scriptum est de  
me , ut sacerdem voluntatē  
tuam : \* Deus meus , vñlui , et  
legem tuam in médio cordis mei.

*A*nuntiavi justitiam tuam in Ec-  
clésia magna : \* ecce labia mea  
non prohibébo : Dómine , tu scisti ,  
ustuliam tuam non abscondi in

corde meo : \* veritatem tuam ,  
et salutare tuum dixi.  
Non abscondi misericordiam  
tuam , et veritatem tuam , \* a  
concilio multo.

*T*u autem , Dómine , ne longe fä-  
cias miseratioñes tuas a me : \*  
misericordia tua , et véritas tua  
semper suscepérunt me.  
Quóniam circumdedérunt me  
mala , quorum non est númerus ; \* comprehendérunt me ini-  
quitatis mæs , et non potui ut  
vidérem.

*M*ultiplicatæ sunt super capillos  
cápitis mei : \* et cor meum  
derelíquit me.

*C*omplacéat tibi , Dómine , ut  
éruas me : \* Dómine , ad adju-  
vandum me réspice.

*C*onfundántur , et revereántur  
simul , qui querunt ánimam  
meam , \* ut áuerant eam.

*C*onvertántur retrórsum , et re-  
vereántur \* qui volunt mihi  
mala.

*F*erant confestim confusiónem  
suam , \* qui dicunt mihi : Euge ,  
euge.

*P*roxílent et lætentur super te  
omnes querentes te : \* et dicant  
sempre : Magníticetur Dóminus ,  
qui díligunt salutare tuum.

*E*go autem mendicus sum , et  
pauper : \* Dóminus sollicitus est  
mei.

*A*djutor meus , et protéctor meus  
tu es : \* Deus meus , ne tardá-  
veris.

*A*ña. Ut non delinquam in lin-  
gua mea.

*A*ña. Sana.

Psalms 40.

*B*atus qui intellégit super  
Bégum , et pauperem : \* in  
die mala liberabit eum Dómi-  
nus.

*D*óminus consérvet eum , et vi-  
vifiet eum , et báatum fáciat  
eum in terra , \* et non tradat  
eum in ánimam inimicorum  
ejus.

*D*óminus opem ferat illi super  
lectum doloris ejus : \* univérsum  
stratum ejus versáti in infirmi-  
tate ejus.